檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

聯絡人：陳品秀

聯絡電話：(04)23924505#2699

傳真：(04)23939734

電子信箱：frida@ncut.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國105年4月14日

發文字號：勤益科大產字第1054000037號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09610000Q10540000371-1.pdf)

主旨：檢送本校舉辦「2016全國零售創業營銷講座暨模擬競賽」

活動簡章，敬請惠予公告週知，並鼓勵貴校師生踴躍組隊

報名參加，請查照。

說明：

一、為培養學生對門市商品、行銷、經營管理能力，並藉由競

賽鍛鍊學生的執行力，即日起至105年5月15日（星期日）

進行「2016全國零售創業營銷講座暨模擬競賽」報名，並

於105年6月3日(星期五)進行決賽。

二、詳細競賽內容如附件，或請上官網　http://incubate.or

g.tw/index.php。

三、報名方式：即日起至105年5月15日(星期日)17時止，採網

路報名，請填寫競賽報名表，將競賽報名表傳送到E-mail

：kidd@fcmc.com.tw，請註明「報名2016全國零售創業營

銷模擬競賽」。

四、初賽結果公布：105年5月23日(星期一)。

五、決賽暨頒獎：105年6月3日(星期五)。

正本：公私立大專校院

0

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校產學營運總中心 2016-04-14
15:26:11